会員各位

岐阜県病院薬剤師会中濃ブロック会

関薬剤師会

第 268 回中濃ブロック研修会のご案内

謹啓

時下先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第 268回中濃ブロック研修会を、下記の通り開催いたしたく存じます。

ご繁忙のところ誠に恐縮ではございますが、多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

謹白

-記-

          日時：  ２０２３年７月１９日（水）  １９：００～２０：４０
   場所：  Web配信(事前申し込み後に当日配信用の URL をお送り致します。)

            詳しくは別紙ご参照ください。
   注意：申し込み時に日本病院薬剤師会番号が必要です。

       日本薬剤師研修センター単位をご希望の場合は、薬剤師免許番号が必要です。

開会あいさつ及び研修説明:19：00～19：10

講  演：19：10～19：40

座長  中濃厚生病院 薬剤科 堀部 哲子先生

「手術室薬剤師の取り組み

〜周術期の薬物療法・術後の疼痛管理を含めて〜」

日本赤十字社愛知医療センター名古屋第二病院

薬剤部 天野 杏南先生

特別講演：19：40～20：40

座長  中濃厚生病院 薬剤科 堀部 哲子先生

「慢性疼痛の分類と治療」

岐阜大学大学院医学系研究科 麻酔科・疼痛医学分野

准教授 田辺 久美子 先生

【取得単位】

・日病薬病院薬学認定薬剤師制度 研修項目 Ⅴ-2  ( 1単位) 申請中

・日本薬剤師会研修センター 1単位

・JPALS研修コード

共催：岐阜県病院薬剤師会・関薬剤師会・第一三共株式会社

第268回中濃ブロック研修会
参 加 方 法

参加申し込み締切期日：7月18日（火） 17：00まで

■ PassMarket からの会費納入（参加申し込み）方法

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/0241k8shc0231.html?cpt_s=

official&cpt_m=offline&cpt_n=common

※参加費 病院薬剤師会・薬剤師会会員500円、非会員2000円（学生 無料）

※会費は事前納入制です。※会費納入をもって参加申し込みと致します。

※会費を納入頂いた後のご返金には対応できません。

※取得した個人情報は以下の目的でのみ使用します。

 ・認定機関への受講者名簿を提出及び研修会出席確認及び研修会参加者連絡に用います。

■ 研修会当日について
※参加時は「ご施設名+ご芳名」でログイン頂きますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

・研修会の開催後はログイン状態を継続してください。途中のログアウトは欠席扱いとなる場合がございます。

・「日病薬認定単位」及び「研修センター単位」の認定には、研修中に表示されるkey word報告が必要です。

 研修会終了後、key wordを下記メールにご報告ください。

 key word報告用メール：seki.yakuzaishikai@lime.plala.or.jp

★下記の二次元コードからもご報告いただけます。

★視聴時に登録いただきましたご施設名、ご芳名は医薬品及び医学薬学に関する情報提供のために利用させてい

ただくことがございます。

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/0241k8shc0231.html?cpt_s=official&cpt_m=offline&cpt_n=common
https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/0241k8shc0231.html?cpt_s=official&cpt_m=offline&cpt_n=common
mailto:seki.yakuzaishikai@lime.plala.or.jp